
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 161

⌐                                                         ¬
Про затвердження переліків
підприємств, закладів і установ
комунальної власності міста,
що перебувають в управлінні
уповноважених органів викон-
комів міської ради та районних
у місті рад

З метою впорядкування, організації та ефективного управління
діяльністю підприємств, закладів, установ комунальної власності міста;
ураховуючи зміни, що відбулися у зв’язку з ліквідацією та створенням окремих
юридичних осіб комунальної власності міста, зміною назв або адрес; відповідно
до рішень міської ради від 30.03.2011 №258 «Про затвердження розмежування
повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими
виконавчими органами ради та міським головою», зі змінами, №259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами;
керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити переліки підприємств, закладів і установ комунальної
власності міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів
виконкому міської ради та виконкомів районних у місті рад (додаються).

2. Уповноваженим  органам  управління  виконкому  міської  ради
(Рижкова І.О., Катриченко О.В., Світловський О.А., Маляренко Л.О.,
Благун І.М.,  Касимова Н.О.,  Хоружева Л.М.,  Жупінас С.І.,  Гнатовський П.П.,
Підпалько Т.А., Сінкевич С.Г., Діхтяр Ю.С.) та головам районних у місті рад
Терьохіну В.П., Коритніку В.В., Беззубченку В.В., Колеснику І.В., Степаню-
ку С.Д., Салтовській І.П., Рижкову Є.В. здійснювати управління
підпорядкованими та підконтрольними підприємствами, закладами, установами
комунальної власності міста згідно з чинним законодавством України та
наданими міською радою повноваженнями.



2

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради
від 18.01.2012 №26 «Про затвердження переліків підприємств, закладів та
установ комунальної власності міста,  що  знаходяться  в  управлінні
уповноважених органів виконкомів міської та районних у місті рад», зі змінами,
унесеними рішеннями виконкому міської ради від:

- 14.03.2012 №94 «Про внесення змін і доповнень до рішення виконкому
міської ради від 18.01.2012 №26  «Про затвердження переліків підприємств,
закладів та установ комунальної власності міста, що знаходяться в управлінні
уповноважених органів виконкомів міської та районних у місті рад»;

- 29.08.2012 №259 «Про внесення змін до рішення виконкому міської
ради від 18.01.2012 №26  «Про затвердження переліків підприємств, закладів та
установ комунальної власності міста, що знаходяться в управлінні
уповноважених органів виконкомів міської та районних у місті рад».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського
голови відповідно до розподілу обов’язків.

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул


